
 
 

Uchwała Nr VI/32/239/2021 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Technicznych im. Stanisława Płoskiego                                     

w Ciechanowie oraz utworzenia Zespołu Szkół Kształcenia Technicznego                       

i Ustawicznego im. Stanisława Płoskiego w Ciechanowie, ul. Mikołaja Kopernika 

7, 06 – 400 Ciechanów. 

 

 

       Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020r. poz. 920), oraz art. 91 ust. 1, 5 i 7 w związku z art. 29 ust. 

1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 2020r. poz. 910 ze 

zm.) Rada  Powiatu  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Z dniem 31 sierpnia 2021 roku rozwiązuje się Zespół Szkół Technicznych                        

im. Stanisława Płoskiego w Ciechanowie, ul. Kopernika 7. 

 

§ 2 

 

Z dniem 1 września 2021 roku tworzy się Zespół Szkół Kształcenia Technicznego                                 

i Ustawicznego im. Stanisława Płoskiego w Ciechanowie przy ulicy Mikołaja            

Kopernika 7, w skład którego wchodzą: 

1) Technikum Nr 4 w Ciechanowie, 

2) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 4 w Ciechanowie, 

3) Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ciechanowie, w skład którego wchodzą: 

a) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Ciechanowie, 

b) Szkoła Policealna w Ciechanowie,  

c) Branżowa Szkoła II stopnia nr 2 w Ciechanowie. 

 

 

§ 3 

 

Akt założycielski Zespołu Szkół Kształcenia Technicznego i Ustawicznego                      

im. Stanisława Płoskiego w Ciechanowie stanowi Załącznik Nr 1 do uchwały. 

 



 
 

 

§ 4 

 

Nadaje się statut Zespołowi Szkół Kształcenia Technicznego i Ustawicznego                          

im. Stanisława Płoskiego w Ciechanowie, który stanowi Załącznik Nr 2 do uchwały. 

 

§ 5 

 

1. Zespół Szkół Kształcenia Technicznego i Ustawicznego im. Stanisława Płoskiego          

w Ciechanowie przejmuje wszystkie należności i zobowiązania połączonych szkół          

i placówki wymienionych w § 2. 

2. Mienie połączonych szkół i placówki wymienionych w § 2 staje się mieniem Zespołu 

Szkół Kształcenia Technicznego i Ustawicznego im. Stanisława Płoskiego                        

w Ciechanowie. 

3. Pracownicy rozwiązanego Zespołu Szkół Technicznych, wymienionego w § 1 oraz 

placówki wymienionej w § 2 pkt 3) stają się pracownikami Zespołu Szkół Kształcenia 

Technicznego i Ustawicznego im. Stanisława Płoskiego w Ciechanowie.  

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ciechanowskiego. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

  Przewodniczący 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 

     /-/ Sławomir Morawski 

 

 

 

 

 

 

 


